

Odpowiedzi na pytania złożone w postępowaniu nr RPR.ZP.271.1.14.2022 Dostawa sprzętu komputerowego w ramach programu Cyfrowa Gmina- Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- „Granty PPGR”.

Odpowiedzi z dnia 20.10.2022 r., na pytania złożone w dniu 18.10.2022 r.

1. Czy Zamawiający dopuści laptop z 2 wejściami USB w tym jedno USB 3.0? Pozostałe parametry sprzętu pozostają zgodnie z wymaganiami?
Odp. Zamawiający nie dopuszcza laptopa z 2 wejściami USB w tym jedno USB 3.0.
2. Czy Zamawiający dopuści laptopa nie posiadającego skonfigurowanego systemu operacyjnego?
Odp. Zamawiający nie dopuszcza laptopa nie posiadającego skonfigurowanego systemu operacyjnego.
3. Czy Zamawiający dopuści laptop z procesorem AMD Ryzen 3 5425U, który na dzień dzisiejszy (tj. 18.10.2022) posiada 11537 punktów w teście Passmark?
Odp. Zamawiający nie dopuszcza laptopa z procesorem AMD Ryzen 3 5425U, który na dzień 18.10.2022 r. posiadał 11537 punktów w teście Passmark.
4. Czy Zamawiający dopuści laptopy z systemem operacyjnym Windows 10 lub 11 Pro Academic? W oficjalnej odpowiedzi Microsoft potwierdza możliwość zastosowania systemu operacyjnego przeznaczonego dla użytkownika edukacyjnego w przypadku grantu PPGR.
Odp. Zamawiający nie dopuszcza laptopa z systemem operacyjnym Windows 10 lub 11 Pro Academic.

Odpowiedzi z dnia 20.10.2022 r. na pytania złożone w dniu 20.10.2022 r.

1. Czy Zamawiający dopuści laptopa z procesorem osiągającym w teście Passmark 11571 pkt ?
Odp. Zamawiający nie dopuszcza laptopa z procesorem osiągającym w teście Passmark 11571 pkt.
2. Czy Zamawiający wydłuży termin składania ofert ?
Odp. Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu składania ofert.